PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1417/2019

Assunto: Solicita instalação de redutor de velocidade defronte do nº 606 da Rua Gonçalves Dias, no

Parque dos Príncipes.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando à instalação de

redutor de velocidade defronte do nº 606 da Rua Gonçalves Dias, no Parque dos

Príncipes.

Convém salientar que se trata de um pedido dos moradores da região,

que reclamam do excesso de velocidade praticado pelos condutores de veículos no

referido trecho viário.

Diante do exposto, acionamos a Administração Municipal e agradecemos

pelo empenho para que a situação seja devidamente considerada e atendida.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2019.

ADERBAL SODRÉ
Vereador - Líder do PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado